Preisliste Beauty Oase

Nails UV Gel
Neues Set
Auffiillen

Gel Lack
Fuisse Gel

Manicure / Pedicure
Manicure mit Lack
Manicure Wellness
Pedicure mit Lack

Pedicure Wellness
(Fussbad, Peeling, Massage und Lack)

Pedicure mit Gel

Augenbrauen / Wimpern
Augenbrauen zupfen ab
Augenbrauen / Wimpern férben je

Wimpern Dauerwelle / Wimpernlifting

Gesicht und Dermaskopie
Hautdiagnose kostenlos
Gesichtshehandlung

(Reinigen, Peeling, Ausreinigen, Maske)
Gesichtshehandlung

(Fruchtsaure)
3erAbo je

Gesichtshehandlung Wellness
(Peeling, Ausreinigen, Maske, Massage)
Gesichtsmassage

Aquafacial
Deluxe Gesichtsbehandlung

Microneedling
Face, Hair, Body pro Zone
6ber-Abo je

130.-
65.-
55~
55~

35.-
45.-
75~
95.-

75.-

20.-
70.-

95.-
110.-

90.-
130.-

35.-
165.-

190.-
165.-

BB-Skin
Ebenméssiges Hautbild
3er-Abo je 135.-
Make Up

Tages / Abend Make up 55.-  oder
Hochzeits-Make up 140.-  bis

Microblading

Augenbrauen Hérchenzeichnung
(Nachbehandlung nach 3 bis 4 Wochen inklusive)

Nachbehandlung bis 6 Monate

Bodywrapping

Straffen, Entschlaken, Fettabbau
Bauch, Beine, Poo

Ganz-Kérper

Auf 10er Abos 20%

Plasma Lift Pen Behandlung
Oberlidstraffung
Unterlidstraffung

Kréhenfiisse

Mund / Lippenfalten 200.-  bis
Zomes- /Stirnfalten 150.-  bis
Hals 250~ bis

390.-  bis

Wegbegleitung und Coaching
Integrale Prozessbegleiterin - Ganzheitliches Coaching

In meiner Oase oder Online (60 Min.)
fir Rentner IV und Studenten (60 Min.)

155.-

65.-
190.-

360.-
100.-

119.-
189.-

490.-
290.-
190.-
350.-
250.-
400.-

121.-
99.-

Waxing Warmwachs/Zuckerpatrone
Augenbrauen

Oberlippe

Kinn

Oberlippe & Kinn

Unterarme / Oberarme je

Arme ganz

Oberschenkel

Unterschenkel

Beine ganz

Brust ab
Riicken ab
Achseln

Bikinirand

15.-
20.-
20.-
35.-
35.-
60.-
40.-
35.-
70.-
35.-
40.-
25.-
30.-



