Preisliste Beauty Oase

Nails UV Gel Neues Set Auffüllen Gel Lack Füsse Gel Manicure / Pedicure Manicure mit Lack Manicure Wellness Pedicure mit Lack Pedicure Wellness (Fussbad, Peeling, Massage und Lack) Pedicure mit Gel		130 65 55 55 35 45 75 95	BB-Skin Ebenmässiges Hautbild 3er-Abo Make Up Tages / Abend Make up Hochzeits-Make up Microblading Augenbrauen Härchenzeichnung (Nachbehandlung nach 3 bis 4 Wochen inklusive) Nachbehandlung bis 6 Monate	55 140	135 oder bis	155 65 190 360 100	Waxing Warmwachs/Zuckerpatrone Augenbrauen Oberlippe Kinn Oberlippe & Kinn Unterarme / Oberarme je Arme ganz Oberschenkel Unterschenkel Beine ganz Brust Rücken Achseln	ab ab	15 20 20 35 35 60 40 35 70 35 40 25
Augenbrauen / Wimpern Augenbrauen zupfen Augenbrauen / Wimpern färben Wimpern Dauerwelle / Wimpernlifting Gesicht und Dermaskopie	ab je	20 20 70	Bodywrapping Straffen, Entschlaken, Fettabbau Bauch, Beine, Poo Ganz-Körper Auf 10er Abos 20%			119 189	Bikinirand		30
Hautdiagnose kostenlos Gesichtsbehandlung (Reinigen, Peeling, Ausreinigen, Maske) Gesichtsbehandlung (Fruchtsäure) 3er Abo Gesichtsbehandlung Wellness (Peeling, Ausreinigen, Maske, Massage) Gesichtsmassage	je	95 110 90 130 35	Plasma Lift Pen Behandlung Oberlidstraffung Unterlidstraffung Krähenfüsse Mund / Lippenfalten Zornes- /Stirnfalten Hals	390 200 150 250	bis bis bis	490 290 190 350 250 400			
Aquafacial Deluxe Gesichtsbehandlung		165	Wegbegleitung und Coaching Integrale Prozessbegleiterin - Ganzheitliches Coaching						
Microneedling Face, Hair, Body 6er-Abo	pro Zone je	190 165	In meiner Oase oder Online (60 Min.) für Rentner IV und Studenten (60 Min.)			121 99			